PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO

PARA CURSOS DIGITAIS (EaD)

EDITAL Nº 01/2023 – REITORIA

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, nº 2755, Bairro Vila Nova, CEP

93525-075, inscrita no CNPJ sob nº 91.693.531/0001-62, representada pelo Reitor, Prof. Dr. Cleber

Cristiano Prodanov, no uso de suas atribuições resolve:

1- Ajustar o item 1 do presente edital, atualizando o seu cronograma de execução conforme

a tabela a seguir:

Tabela 1 – Cronograma

Data Procedimento

25/05/2023 Publicação do edital.

De 22/05/2023 a 10/07/2023
Período de inscrições, entrega de documentos e

realização da prova online.

12/07/2023 Divulgação dos candidatos selecionados.

Até as 18h do dia 13/07/2023 Prazo para recurso da classificação.

17/07/2023
Divulgação dos candidatos selecionados e classificação

após recurso.

18/07/2023 a 21/07/2023
Assinatura do termo de concessão de bolsa e matrícula

dos selecionados.

24/07/2023 a 28/07/2023
Assinatura do termo de concessão de bolsa e matrícula

dos suplentes.

2 – Demais condições do edital permanecem inalteradas.

Novo Hamburgo, 04 de julho de 2023.

Prof. Dr. Cleber Cristiano Prodanov,
Reitor.

		2023-07-04T14:40:14-0300
	CLEBER CRISTIANO PRODANOV:35202750072